
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.12.2022                                    Duszniki, dnia 01 sierpnia 2022 r. 

 

                                                                                       

 

Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy Pzp na "Rozbudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusznikach". 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), dalej zwaną „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, że:   

 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

Wykonawcy: Zakład Ogólnobudowlany Janusz Borowiak, Wytomyśl, ul. Wypoczynkowa 5,  

64-300 Nowy Tomyśl, z ceną 241 999,42 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 42/100) oraz terminem gwarancji: 60 miesięcy. 

 

2. W postępowaniu złożono 6 ofert, żadna oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 

określonych w art. 226 ustawy Pzp. Ponadto żaden z Wykonawców nie podlega wykluczeniu  

na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 835 ze zm.). 

   

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 5: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

Wykonawca złożył wszystkie określone w dokumentach zamówienia podmiotowe środki 

dowodowe. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 
 
Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota brutto zł Przyzna

na ilość 

pkt 

Termin 

gwarancji w 

miesiącach  

Przyznana 

ilość pkt 

Łączna 

ilość 

pkt 

1. PHU REMSTAL1 RENATA 

KUCZ 

ul. Jana Pawła II 12  

64-550 DUSZNIKI 

333 252,74 43,57 60 40,00 83,57 

2. Zakład Remontowo- 

Budowlany 

Mateusz Rutnicki Sp. z o.o.  

ul. Strzelecka 10a/23 

62-045 Pniewy 

297 660,00 48,78 60 40,00 88,78 

3. Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

415 125,00 34,97 36 20,00 54,97 

4. Zakład Budowlano 
Sztukatorski  
Spółka Z O.O. 
Stary Lubosz, ul. Leśna 41  

64-000 Kościan 

244 792,89 59,31 60 40,00 99,31 

5. Zakład Ogólnobudowlany  

Janusz Borowiak 

Wytomyśl,  

ul. Wypoczynkowa 5 

64-300 Nowy Tomyśl 

241 999,42 60,00 60 40,00 100,00 

6. PRB ADAM Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Romana Maya 28 

64-500 Szamotuły 

399 783,10 36,31 60 40,00 76,31 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

        (-) Roman Boguś 
        Wójt Gminy 
 
 


